Общи данни за ВиК оператора 

„Водоснабдяване и канализация” ООД със седалище и адрес на управление: гр. 

Силистра, ул. Баба Тонка № 19 е капиталово търговско дружество със смесена (51 % 

държавна и 49% общинска) собственост, с уставен капитал в размер на 192 410 лв. (сто 

деветдесет и две хиляди четиристотин и десет) лева, разпределен между съдружниците - 

държавата и седемте общини на Силистренска област както следва: 

Държавно участие (с принципал МРРБ ) – 98 130 лв. (51%) 

Община Алфатар – 1 920 лв. (1%) 

Община Главиница – 9 620 лв. (5%) 

Община Дулово – 19 240 лв.